СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О
передаче      осуществления части   полномочий                  Новомакаровского
сельского поселения по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения Грибановскому муниципальному району
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новомакаровского сельского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
    1. Передать муниципальному образованию Грибановский муниципальный район Воронежской области осуществление части полномочий отнесенных к компетенции сельского поселения по   созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.
         2.
Главе  Новомакаровского сельского поселения заключить с администрацией  Грибановского муниципального района  Воронежской области соглашение о передаче части полномочий  по   созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения,  с годовым нормативом финансовых средств, необходимых для осуществления передаваемых полномочий за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Новомакаровского сельского поселения в бюджет Грибановского муниципального района.
         3. Решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения от 30.11.2010  г.  № 62 «О передаче полномочий Новомакаровского сельского поселения в области создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории поселения Грибановскому муниципальному району»  считать утратившим силу.
         4.   Обнародовать  настоящее решение.

    5. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                                  Н.Н.Плохих

24.04. 2015 г.  № 279

с. Новомакарово